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NAME                       

NOMS

Firstname  

Prénoms

State                        

Pays

W.U M1 M2 M3 M4 M5 AGG. MM AGG.MOA

1 106 LENDORMI MONIQUE FRANCE 6,66 4,52 4,76 5,32 4,83 5,2180 0,187848
2 110 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 7,14 2,84 7,01 3,90 6,03 5,3840 0,193824
3 101 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 4,96 7,04 6,33 7,37 4,43 6,0260 0,216936
4 107 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 5,80 6,59 5,59 9,28 3,51 6,1540 0,221544
5 102 PACHECO CARLOS FRANCE 5,25 7,90 3,92 5,58 9,30 6,3900 0,230040
6 205 GOEDERT CARLO LUXEMBOURG 7,62 8,37 8,63 4,48 5,66 6,9520 0,250272
7 111 MASELLI PIERRE FRANCE 6,37 6,55 6,09 7,04 9,42 7,0940 0,255384
8 406 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 7,85 5,00 5,48 9,75 8,27 7,2700 0,261720
9 207 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 10,63 8,44 6,13 5,53 5,84 7,3140 0,263304

10 201 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 5,12 6,47 7,45 11,05 9,85 7,9880 0,287568
11 308 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 7,57 6,74 5,82 10,00 10,31 8,0880 0,291168
12 108 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 10,38 4,73 9,97 8,42 7,78 8,2560 0,297216
13 306 GERSTENBERGER REGINA DEUTSCHLAND 9,02 6,26 5,92 9,20 11,00 8,2800 0,298080
14 204 DE JONGH CORNELIS NEDERLAND 12,72 9,60 5,03 8,44 6,29 8,4160 0,302976
15 212 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 6,26 6,38 8,54 7,96 13,18 8,4640 0,304704
16 303 SPIESSENS DANNY Belgique 6,08 9,02 6,58 13,80 7,16 8,5280 0,307008
17 210 ARTAUD LOUIS FRANCE 5,89 11,86 11,40 6,72 7,79 8,7320 0,314352
18 112 BERNARD HENRY FRANCE 6,54 7,18 11,28 5,87 12,80 8,7340 0,314424
19 109 TEUGHELS JOHAN Belgique 9,06 10,27 7,27 7,01 10,09 8,7400 0,314640
20 203 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 12,30 6,09 8,09 8,09 9,21 8,7560 0,315216
21 202 GUEGAN FREDERIC FRANCE 8,45 6,21 9,29 10,35 9,76 8,8120 0,317232
22 104 JENSEN PAAL ERIK NORVEGE 11,20 9,40 6,24 5,42 11,82 8,8160 0,317376
23 208 SCHMIDT STEFAN DEUTSCHLAND 9,12 7,83 11,60 11,99 5,06 9,1200 0,328320
24 103 BEAUMONT ALAIN FRANCE 8,69 8,34 8,50 8,07 12,16 9,1520 0,329472
25 412 AESCHLIMANN WERNER Belgique 8,06 9,60 10,82 8,77 9,19 9,2880 0,334368
26 312 POIRIER FREDERIC FRANCE 5,72 6,50 6,74 10,19 20,27 9,8840 0,355824
27 302 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 7,23 10,70 15,38 9,78 6,70 9,9580 0,358488
28 411 SANSAVINI GERARD FRANCE 10,13 8,87 9,16 10,04 11,70 9,9800 0,359280
29 404 VAN BRUGGEN ALBERT NEDERLAND 11,76 13,80 11,01 5,51 8,76 10,1680 0,366048
30 211 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 6,14 9,58 12,69 12,83 17,16 11,6800 0,420480
31 209 DE BEUL GUIDO Belgique 9,24 12,27 16,12 9,55 12,64 11,9640 0,430704
32 309 WERVIJS BRAM NEDERLAND 6,80 15,18 138,85 138,85 138,85 87,7060 3,157416
33 402 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE
34
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2,84

14:09 Limite du délai de contestation: 14:39

LIGHT VARMINT 100 --- CARABINE LEGERE 100 METRES

Small Group Light Warmint 100 m EYMIEU JEAN CLAUDE

Affichage:
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W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA

1 102 PACHECO CARLOS FRANCE 5,52 4,08 4,60 6,44 6,43 5,4140 0,194904
2 412 AESCHLIMANN WERNER Belgique 9,18 7,65 2,41 3,59 5,86 5,7380 0,206568
3 212 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 7,87 4,46 7,32 6,49 5,83 6,3940 0,230184
4 203 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 5,86 6,52 9,67 6,42 4,56 6,6060 0,237816
5 210 ARTAUD LOUIS FRANCE 7,25 8,83 5,86 5,76 5,69 6,6780 0,240408
6 107 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 7,37 5,19 6,39 5,62 9,26 6,7660 0,243576
7 111 MASELLI PIERRE FRANCE 4,63 10,00 4,72 9,12 7,80 7,2540 0,261144
8 306 GERSTENBERGER REGINA DEUTSCHLAND 12,08 4,76 7,00 5,33 8,31 7,4960 0,269856
9 204 DE JONGH CORNELIS NEDERLAND 7,25 8,90 5,17 10,69 5,60 7,5220 0,270792

10 106 LENDORMI MONIQUE FRANCE 4,62 10,98 7,35 6,44 8,29 7,5360 0,271296
11 308 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 6,66 12,45 8,84 8,67 1,71 7,6660 0,275976
12 406 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 7,45 11,95 3,76 9,58 6,82 7,9120 0,284832
13 110 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 5,30 10,87 8,79 8,00 6,64 7,9200 0,285120
14 207 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 10,55 10,11 7,62 6,19 5,93 8,0800 0,290880
15 411 SANSAVINI GERARD FRANCE 8,12 11,07 7,52 8,36 7,10 8,4340 0,303624
16 109 TEUGHELS JOHAN Belgique 9,73 8,87 8,00 7,16 9,03 8,5580 0,308088
17 201 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 9,85 10,31 6,06 7,29 9,54 8,6100 0,309960
18 312 POIRIER FREDERIC FRANCE 11,85 11,20 10,03 7,05 7,32 9,4900 0,341640
19 404 VAN BRUGGEN ALBERT NEDERLAND 8,80 9,87 7,52 8,41 14,11 9,7420 0,350712
20 211 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 6,30 9,13 10,75 12,64 9,98 9,7600 0,351360
21 202 GUEGAN FREDERIC FRANCE 6,95 8,95 14,55 6,45 13,20 10,0200 0,360720
22 104 JENSEN PAAL ERIK NORVEGE 6,34 10,57 11,56 14,07 8,61 10,2300 0,368280
23 303 SPIESSENS DANNY Belgique 14,55 6,89 10,10 7,04 13,29 10,3740 0,373464
24 205 GOEDERT CARLO LUXEMBOURG 16,37 6,70 10,05 9,93 8,82 10,3740 0,373464
25 112 BERNARD HENRY FRANCE 3,43 10,54 10,57 12,21 18,10 10,9700 0,394920
26 302 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 9,63 10,13 9,14 13,91 13,04 11,1700 0,402120
27 208 SCHMIDT STEFAN DEUTSCHLAND 25,96 6,82 6,81 11,19 11,62 12,4800 0,449280
28 108 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 9,29 14,30 10,41 7,10 28,02 13,8240 0,497664
29 209 DE BEUL GUIDO Belgique 8,73 17,51 26,92 11,88 8,42 14,6920 0,528912
30 101 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 2,84 2,98 10,25 5,24 63,81 17,0240 0,612864
31 103 BEAUMONT ALAIN FRANCE 8,03 5,53 9,98 138,85 12,24 34,9260 1,257336
32 309 WERVIJS BRAM NEDERLAND
33 402 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE
34
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1,71

14:12 Limite du délai de contestation: 14:42

HEAVY VARMINT 100 m --- CARABINE LOURDE 100 METRES

Small Group Heavy Warmint 100 m Meilleur groupement Carabine Lourde 100 mètres KLEMM ALEXANDER

Affichage:

05/09/2021 / 14:07 STEL
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1 104 JENSEN PAAL ERIK NORVEGE 13,94 10,38 14,50 10,40 13,79 12,6020 0,226836
2 306 GERSTENBERGER REGINA DEUTSCHLAND 12,03 15,30 11,37 9,80 19,00 13,5000 0,243000
3 111 MASELLI PIERRE FRANCE 16,75 13,48 10,87 13,19 13,22 13,5020 0,243036
4 110 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 18,55 13,07 16,93 7,76 12,09 13,6800 0,246240
5 107 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 14,44 14,60 8,09 16,96 17,30 14,2780 0,257004
6 203 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 19,08 14,25 13,28 8,06 17,85 14,5040 0,261072
7 102 PACHECO CARLOS FRANCE 12,93 8,04 27,39 15,53 8,95 14,5680 0,262224
8 303 SPIESSENS DANNY Belgique 14,47 8,64 14,45 16,78 19,71 14,8100 0,266580
9 201 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 13,25 11,66 14,97 15,92 19,31 15,0220 0,270396

10 412 AESCHLIMANN WERNER Belgique 14,74 11,14 19,79 15,00 17,17 15,5680 0,280224
11 205 GOEDERT CARLO LUXEMBOURG 13,54 14,70 14,79 22,56 13,22 15,7620 0,283716
12 210 ARTAUD LOUIS FRANCE 17,83 16,50 10,76 18,20 17,19 16,0960 0,289728
13 207 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 15,72 12,01 10,20 25,23 17,55 16,1420 0,290556
14 202 GUEGAN FREDERIC FRANCE 7,55 15,46 25,98 15,12 17,78 16,3780 0,294804
15 112 BERNARD HENRY FRANCE 18,30 15,17 14,25 18,49 19,,51 16,5525 0,297945
16 308 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 21,03 18,13 19,65 10,11 13,89 16,5620 0,298116
17 109 TEUGHELS JOHAN Belgique 14,20 16,93 16,26 17,95 19,63 16,9940 0,305892
18 103 BEAUMONT ALAIN FRANCE 18,44 24,37 20,98 9,43 14,16 17,4760 0,314568
19 406 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 8,27 23,89 18,63 19,26 17,82 17,5740 0,316332
20 108 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 15,65 20,45 20,54 10,09 21,85 17,7160 0,318888
21 312 POIRIER FREDERIC FRANCE 18,93 9,56 25,00 24,92 13,18 18,3180 0,329724
22 302 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 27,18 14,19 17,76 17,13 15,88 18,4280 0,331704
23 101 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 14,85 24,47 18,43 24,31 10,66 18,5440 0,333792
24 204 DE JONGH CORNELIS NEDERLAND 19,99 20,60 16,10 22,35 18,24 19,4560 0,350208
25 208 SCHMIDT STEFAN DEUTSCHLAND 19,79 14,36 28,67 19,02 18,15 19,9980 0,359964
26 212 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 19,80 28,62 14,60 20,62 19,24 20,5760 0,370368
27 404 VAN BRUGGEN ALBERT NEDERLAND 26,29 26,84 19,01 18,54 14,22 20,9800 0,377640
28 106 LENDORMI MONIQUE FRANCE 18,84 19,54 19,61 24,53 23,23 21,1500 0,380700
29 411 SANSAVINI GERARD FRANCE 19,51 26,31 14,65 21,71 24,91 21,4180 0,385524
30 211 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 28,29 27,34 15,31 26,35 22,43 23,9440 0,430992
31 209 DE BEUL GUIDO Belgique 30,72 22,02 29,86 20,35 21,32 24,8540 0,447372
32 402 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 18,19 26,71 26,04 42,68 18,03 26,3300 0,473940
33 309 WERVIJS BRAM NEDERLAND
34
35
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7,55

14:12 Limite du délai de contestation: 14:42

HEAVY VARMINT 200 m  -- CARABINE LOURDE 200 METRES

Small Group Heavy Warmint 200 m Meilleur groupement Carabine Lourde 200 mètres GUEGAN FREDERIC

Affichage:

05/09/2021 / 14:07 STEL
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1 111 MASELLI PIERRE FRANCE 13,03 13,71 11,02 9,61 12,81 12,0360 0,216648
2 212 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 13,65 10,73 9,10 16,88 15,98 13,2680 0,238824
3 102 PACHECO CARLOS FRANCE 13,16 11,26 10,43 18,60 13,23 13,3360 0,240048
4 306 GERSTENBERGER REGINA DEUTSCHLAND 18,46 13,56 14,29 13,64 15,44 15,0780 0,271404
5 106 LENDORMI MONIQUE FRANCE 18,48 12,60 20,82 13,07 18,50 16,6940 0,300492
6 107 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 24,36 16,91 13,11 13,48 16,99 16,9700 0,305460
7 308 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 20,35 24,23 16,07 13,76 10,60 17,0020 0,306036
8 204 DE JONGH CORNELIS NEDERLAND 17,11 15,47 16,92 20,50 15,13 17,0260 0,306468
9 103 BEAUMONT ALAIN FRANCE 16,89 20,91 13,11 24,12 14,13 17,8320 0,320976

10 110 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 17,50 14,11 21,44 23,90 13,86 18,1620 0,326916
11 303 SPIESSENS DANNY Belgique 23,51 18,92 16,53 14,18 19,14 18,4560 0,332208
12 201 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 23,03 23,13 21,04 8,99 16,56 18,5500 0,333900
13 404 VAN BRUGGEN ALBERT NEDERLAND 13,75 19,58 17,36 27,57 15,36 18,7240 0,337032
14 210 ARTAUD LOUIS FRANCE 22,20 20,21 23,28 17,88 11,54 19,0220 0,342396
15 406 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 21,85 22,73 15,21 16,59 18,84 19,0440 0,342792
16 411 SANSAVINI GERARD FRANCE 16,60 26,02 20,58 14,38 17,74 19,0640 0,343152
17 203 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 22,74 19,70 25,18 12,29 15,80 19,1420 0,344556
18 412 AESCHLIMANN WERNER Belgique 9,40 20,40 20,67 23,49 23,10 19,4120 0,349416
19 205 GOEDERT CARLO LUXEMBOURG 27,50 14,93 24,20 20,48 12,77 19,9760 0,359568
20 207 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 21,35 21,05 14,69 19,40 23,62 20,0220 0,360396
21 112 BERNARD HENRY FRANCE 25,11 15,08 19,62 22,18 20,36 20,4700 0,368460
22 312 POIRIER FREDERIC FRANCE 26,08 18,90 20,87 15,91 21,68 20,6880 0,372384
23 101 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 21,55 24,40 27,01 21,54 14,14 21,7280 0,391104
24 202 GUEGAN FREDERIC FRANCE 21,60 12,92 32,60 17,18 25,70 22,0000 0,396000
25 109 TEUGHELS JOHAN Belgique 18,77 24,63 20,76 20,08 25,94 22,0360 0,396648
26 302 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 28,45 32,70 25,47 9,82 17,29 22,7460 0,409428
27 208 SCHMIDT STEFAN DEUTSCHLAND 17,30 27,22 23,22 29,30 20,91 23,5900 0,424620
28 211 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 21,67 23,75 24,36 19,88 35,34 25,0000 0,450000
29 209 DE BEUL GUIDO Belgique 44,73 24,71 32,85 18,15 16,49 27,3860 0,492948
30 402 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 32,80 22,43 21,90 40,49 22,89 28,1020 0,505836
31 108 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 25,20 30,41 17,67 26,45 60,17 31,9800 0,575640
32 104 JENSEN PAAL ERIK NORVEGE 9,20 22,44 177,61 24,96 15,77 49,9960 0,899928
33 309 WERVIJS BRAM NEDERLAND
34
35
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8,99

14:11 Limite du délai de contestation: 14:41

LIGHT VARMINT 200 m --- CARABINE LEGERE 200 METRES

Small Group Light Warmint 200 m Meilleur groupement Carabine Légére 200 mètres MARLOYE GUY

Affichage:

05/09/2021 / 14:06 STEL
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1 102 PACHECO CARLOS FRANCE 5,4140 14,5680 6,3490 0,2286
2 412 AESCHLIMANN WERNER Belgique 5,7380 15,5680 6,7610 0,2434
3 203 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 6,6060 14,5040 6,9290 0,2494
4 107 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 6,7660 14,2780 6,9525 0,2503
5 111 MASELLI PIERRE FRANCE 7,2540 13,5020 7,0025 0,2521
6 306 GERSTENBERGER REGINA DEUTSCHLAND 7,4960 13,5000 7,1230 0,2564
7 210 ARTAUD LOUIS FRANCE 6,6780 16,0960 7,3630 0,2651
8 110 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 7,9200 13,6800 7,3800 0,2657
9 308 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 7,6660 16,5620 7,9735 0,2870

10 201 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 8,6100 15,0220 8,0605 0,2902
11 207 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 8,0800 16,1420 8,0755 0,2907
12 104 JENSEN PAAL ERIK NORVEGE 10,2300 12,6020 8,2655 0,2976
13 212 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 6,3940 20,5760 8,3410 0,3003
14 406 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 7,9120 17,5740 8,3495 0,3006
15 109 TEUGHELS JOHAN Belgique 8,5580 16,9940 8,5275 0,3070
16 204 DE JONGH CORNELIS NEDERLAND 7,5220 19,4560 8,6250 0,3105
17 303 SPIESSENS DANNY Belgique 10,3740 14,8100 8,8895 0,3200
18 106 LENDORMI MONIQUE FRANCE 7,5360 21,1500 9,0555 0,3260
19 202 GUEGAN FREDERIC FRANCE 10,0200 16,3780 9,1045 0,3278
20 205 GOEDERT CARLO LUXEMBOURG 10,3740 15,7620 9,1275 0,3286
21 312 POIRIER FREDERIC FRANCE 9,4900 18,3180 9,3245 0,3357
22 411 SANSAVINI GERARD FRANCE 8,4340 21,4180 9,5715 0,3446
23 112 BERNARD HENRY FRANCE 10,9700 16,5525 9,6231 0,3464
24 404 VAN BRUGGEN ALBERT NEDERLAND 9,7420 20,9800 10,1160 0,3642
25 302 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 11,1700 18,4280 10,1920 0,3669
26 211 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 9,7600 23,9440 10,8660 0,3912
27 208 SCHMIDT STEFAN DEUTSCHLAND 12,4800 19,9980 11,2395 0,4046
28 108 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 13,8240 17,7160 11,3410 0,4083
29 101 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 17,0240 18,5440 13,1480 0,4733
30 209 DE BEUL GUIDO Belgique 14,6920 24,8540 13,5595 0,4881
31 103 BEAUMONT ALAIN FRANCE 34,9260 17,4760 21,8320 0,7860
32 309 WERVIJS BRAM NEDERLAND
33 402 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 26,3300
34
35
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
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54
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14:12 Limite du délai de contestation: 14:43

GRAND AGGREGATE HEAVY VARMINT

Affichage:

05/09/2021 / 14:07 STEL
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1 102 PACHECO CARLOS FRANCE 6,3900 13,3360 6,5290 0,2350
2 111 MASELLI PIERRE FRANCE 7,0940 12,0360 6,5560 0,2360
3 106 LENDORMI MONIQUE FRANCE 5,2180 16,6940 6,7825 0,2442
4 110 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 5,3840 18,1620 7,2325 0,2604
5 107 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 6,1540 16,9700 7,3195 0,2635
6 212 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 8,4640 13,2680 7,5490
7 306 GERSTENBERGER REGINA DEUTSCHLAND 8,2800 15,0780 7,9095
8 308 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 8,0880 17,0020 8,2945
9 406 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 7,2700 19,0440 8,3960
10 101 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 6,0260 21,7280 8,4450
11 204 DE JONGH CORNELIS NEDERLAND 8,4160 17,0260 8,4645
12 205 GOEDERT CARLO LUXEMBOURG 6,9520 19,9760 8,4700
13 201 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 7,9880 18,5500 8,6315
14 207 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 7,3140 20,0220 8,6625
15 303 SPIESSENS DANNY Belgique 8,5280 18,4560 8,8780
16 103 BEAUMONT ALAIN FRANCE 9,1520 17,8320 9,0340
17 210 ARTAUD LOUIS FRANCE 8,7320 19,0220 9,1215
18 203 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 8,7560 19,1420 9,1635
19 112 BERNARD HENRY FRANCE 8,7340 20,4700 9,4845
20 412 AESCHLIMANN WERNER Belgique 9,2880 19,4120 9,4970
21 411 SANSAVINI GERARD FRANCE 9,9800 19,0640 9,7560
22 404 VAN BRUGGEN ALBERT NEDERLAND 10,1680 18,7240 9,7650
23 109 TEUGHELS JOHAN Belgique 8,7400 22,0360 9,8790
24 202 GUEGAN FREDERIC FRANCE 8,8120 22,0000 9,9060
25 312 POIRIER FREDERIC FRANCE 9,8840 20,6880 10,1140
26 208 SCHMIDT STEFAN DEUTSCHLAND 9,1200 23,5900 10,4575
27 302 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 9,9580 22,7460 10,6655
28 211 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 11,6800 25,0000 12,0900
29 108 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 8,2560 31,9800 12,1230
30 209 DE BEUL GUIDO Belgique 11,9640 27,3860 12,8285
31 104 JENSEN PAAL ERIK NORVEGE 8,8160 49,9960 16,9070
32 309 WERVIJS BRAM NEDERLAND 87,7060
33 402 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 28,1020
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

14:11

GRAND AGGREGATE LIGHT VARMINT

Affichage:

05/09/2021 / 14:06 STEL
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R
a

n
k

 

R
a

n
g TWO GUNS 

MOA

Comp. 
Dossard

NAME              
NOMS

Firstname  
Prénoms

State                    Pays LV GRAND 
AGG

HV GRAND 
AGG.

2 GUN

1 102 PACHECO CARLOS FRANCE 6,5290 6,3490 6,4390 0,2318
2 111 MASELLI PIERRE FRANCE 6,5560 7,0025 6,7793 0,2441
3 107 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 7,3195 6,9525 7,1360 0,2569
4 110 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 7,2325 7,3800 7,3063 0,2630
5 306 GERSTENBERGER REGINA DEUTSCHLAND 7,9095 7,1230 7,5163 0,2706
6 106 LENDORMI MONIQUE FRANCE 6,7825 9,0555 7,9190 0,2851
7 212 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 7,5490 8,3410 7,9450 0,2860
8 203 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 9,1635 6,9290 8,0463 0,2897
9 412 AESCHLIMANN WERNER Belgique 9,4970 6,7610 8,1290 0,2926
10 308 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 8,2945 7,9735 8,1340 0,2928
11 210 ARTAUD LOUIS FRANCE 9,1215 7,3630 8,2423 0,2967
12 201 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 8,6315 8,0605 8,3460 0,3005
13 207 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 8,6625 8,0755 8,3690 0,3013
14 406 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 8,3960 8,3495 8,3728 0,3014
15 204 DE JONGH CORNELIS NEDERLAND 8,4645 8,6250 8,5448 0,3076
16 205 GOEDERT CARLO LUXEMBOURG 8,4700 9,1275 8,7988 0,3168
17 303 SPIESSENS DANNY Belgique 8,8780 8,8895 8,8838 0,3198
18 109 TEUGHELS JOHAN Belgique 9,8790 8,5275 9,2033 0,3313
19 202 GUEGAN FREDERIC FRANCE 9,9060 9,1045 9,5053 0,3422
20 112 BERNARD HENRY FRANCE 9,4845 9,6231 9,5538 0,3439
21 411 SANSAVINI GERARD FRANCE 9,7560 9,5715 9,6638 0,3479
22 312 POIRIER FREDERIC FRANCE 10,1140 9,3245 9,7193 0,3499
23 404 VAN BRUGGEN ALBERT NEDERLAND 9,7650 10,1160 9,9405 0,3579
24 302 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 10,6655 10,1920 10,4288 0,3754
25 101 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 8,4450 13,1480 10,7965 0,3887
26 208 SCHMIDT STEFAN DEUTSCHLAND 10,4575 11,2395 10,8485 0,3905
27 211 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 12,0900 10,8660 11,4780 0,4132
28 108 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 12,1230 11,3410 11,7320 0,4224
29 104 JENSEN PAAL ERIK NORVEGE 16,9070 8,2655 12,5863 0,4531
30 209 DE BEUL GUIDO Belgique 12,8285 13,5595 13,1940 0,4750
31 103 BEAUMONT ALAIN FRANCE 9,0340 21,8320 15,4330 0,5556
32
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TWO GUNS
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